[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

C.N.P.J. 49.159.668/0001-75

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP), 19 de março de 2014.

OEC nº 101/14-aacs

REF: Ofício PRM/RP/TC/CD/357/2014 – P.P. (Procedimento Preparatório) nº 1.34.010.001060/2013-10.

Vimos pela presente encaminhar-lhe os documentos relativos à programação apresentada pelo Secretário Municipal de Saúde, Dr. Eurico Medeiros Júnior, envolvendo as AUDIÊNCIAS PÚBLICAS ocorridas no ano de 2013 e o cronograma das audiências previstas para o ano de 2014.

Vale destacar que, em relação ao ano de 2013, seguem tanto o cronograma de reuniões quadrimestrais, como os ofícios de agendamento do plenário da Edilidade e as ATAS das audiências, ao passo que em relação a 2014 segue apenas o cronograma das reuniões das audiências previstas.

Sem mais,

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Angelo Rafael Latorre Daolio

Ao Ministério Público Federal – Procuradoria da República em Ribeirão Preto – A/C do Dr. Carlos Roberto Diogo Garcia
Rua Conce Afonso Celso nº 904, Jd. Sumaré
Ribeirão Preto (SP).
“Deus seja louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200